
                      事 務 連 絡            
                      平成２５年 ６ 月１８日 
 
 各 位  
 
                                       滋賀県ソフトテニス連盟 
                                      会 長  宇 野  治 
 

全日本社会人選手権及び全日本シニア選手権大会 
のご案内について               

 
 初夏の候、貴殿にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
  平素は、滋賀県ソフトテニス連盟の運営にご協力を賜り厚くお礼申し上 
げます。 
 さて、下記により標記大会が開催されますので、ご案内申し上げます。 
 
                                    記 
 
① 全日本社会人ソフトテニス選手権大会 
 １．日   時   平成２５年９月７日（土）～９日（月） 
  ２．場   所   道立野幌総合運動公園テニスコート他 
  ３．開 催 要 項        日本連盟のホームページで、平成２５年度各大会
           実施要項を参照して下さい。 
② 全日本シニアソフトテニス選手権大会 
 １．日   時   平成２５年９月２０日（金）～２３日（月） 
  ２．場   所   吉川総合運動公園テニスコート他 
  ３．開 催 要 項        日本連盟のホームページで、平成２５年度各大会
           実施要項を参照して下さい 

③ 申 込 先       〒520-0803 

 大津市竜が丘２４－４ 滋賀短期大学内 

福 地  茂 
   申込締切日       ①社会人大会 平成２５年７月 ８ 日（月）（福
                  地宛必着のこと） 
               ②シニア大会 平成２５年７月２９日（月）（福
                  地宛必着のこと） 
   そ の 他 ①申込時に日連会員登録が未手続きの場合は、参加料が 
        １．５倍になりますので、必ず会員登録をおすまし下さ 
        い。 
        ②技術等級及び審判員欄は、本人確認のうえ必ず記入し 
         て下さい。（未記入の場合は受付されませんので申し 
         添えます。） 
        ②宿泊は、各自で申込をお願いいたします。 


